
Id: 8EC0CDC5-DD17-468E-8B41-C2C0610B7F9E. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 4A/2014 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 11 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, poz. 645 i poz.1318) w związku z uchwałą Nr 194/XXVII/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 28 listopada 

2013 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za korzystanie z obiektów sportowych przy Publicznej Szkole Podstawowej w Świerczach: 

1) z hali sportowej przez grupę mieszkańców gminy - 30 zł za 1 godzinę; 

2) z hali sportowej przez grupę mieszkańców z poza terenu gminy - 50 zł za 1 godzinę; 

3) z siłowni - 5 zł za 1 godzinę; 

4) z kortu tenisowego - 10 zł za 1 godzinę. 

2. Opłata za korzystanie z boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Świeszewie: 

1) grupa mieszkańców gminy - 10 zł za 1 godzinę; 

2) grupa mieszkańców z poza terenu gminy - 30 zł za 1 godzinę. 

3. Opłata za korzystanie ze stołówki, kuchni, izb lekcyjnych, pracowni komputerowych, korytarzy szkolnych na 

cele kursów, szkoleń, konferencji, prezentacji, kiermaszy oraz innych okoliczności, podlega każdorazowym, 

indywidualnym ustaleniom z właściwym Dyrektorem Szkoły. 

§ 2. Korzystanie ze świetlic wiejskich jest bezpłatne. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z hali sportowej i innych obiektów w Publicznej Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum 

w Świerczach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 


